
ZARZĄDZENIE NR 283/2016
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 15 lipca 2016 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 
885 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2016 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3  do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Mieszkalnictwa; dyrektorom: Kieleckiego 
Parku Technologicznego; Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Urzędu Pracy; 
Miejskiego Zarządu Dróg.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: EE042FBC-BE16-489B-8B80-CA56F20B8F13. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

750 

852 

853 

600 

801 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 283/2016  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 15 lipca 2016r. 

 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        10 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

-      117 460 

             0 

             0 

             0 

      901 356 

             0 

-     117 460 

             0 

             0 

71095 

75075 

85219 

85305 

60016 

80101 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

ŻŁOBKI 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -      117 460 

-       14 450 

-        2 550 

        14 450 

         2 550 

-        3 425 

         2 271 

         1 154 

         4 600 

-      100 000 

-       17 460 

-        4 000 

-          600 

-          834 

-          146 

-           20 

         1 000 

-       60 000 

        60 000 

        79 611 

-      159 468 

-       24 891 

-       10 750 

-        3 530 

         4 500 

         5 000 

-        5 100 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      117 460 

             0 

             0 

-      115 664 

4417 

4419 

4427 

4429 

4018 

4308 

4428 

3020 

4010 

4110 

4520 

4700 

4010 

4110 

4120 

4260 

6050 

6060 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4270 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: EE042FBC-BE16-489B-8B80-CA56F20B8F13. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

854 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

80103 

80104 

80110 

80148 

80150 

85305 

85401 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

ŻŁOBKI 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        1 036 

        56 500 

-          279 

         8 826 

         1 245 

         1 272 

        17 654 

-       18 654 

-        3 000 

         5 000 

-        3 085 

            85 

        12 176 

-       11 029 

-          147 

-        1 000 

-        2 000 

         5 000 

-        5 200 

-          100 

-        1 000 

         3 000 

         1 483 

        40 000 

-        1 191 

         7 000 

           708 

         2 000 

           300 

           100 

        33 857 

-        7 857 

-        1 500 

-        3 500 

-        2 000 

         6 050 

-       22 000 

-        5 000 

         1 525 

           425 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        67 564 

-        2 000 

-        2 300 

         2 000 

        50 400 

             0 

             0 

4440 

4010 

4040 

4110 

4120 

4440 

3020 

4010 

4260 

4270 

4300 

4510 

3020 

4010 

4040 

4120 

4260 

4270 

4300 

4520 

3020 

4210 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4260 

4300 

4520 

4010 

4040 

4110 

4120 

4140 

4210 

4220 

4270 

4440 

4480 

Wydatki 

Id: EE042FBC-BE16-489B-8B80-CA56F20B8F13. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

        10 000 

             0 

        10 000 

             0 

MIASTO KIELCE 

       880 000 

       138 816 

       880 000 

       138 816 

85203 

85213 

85215 

85228 

80101 

80110 

OŚRODKI WSPARCIA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

DODATKI MIESZKANIOWE 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

GIMNAZJA 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        10 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

        10 000      1 018 816 

        15 882 

-       14 000 

-        1 308 

-          574 

        50 720 

       799 280 

             0 

        29 412 

           588 

         1 634 

-        8 947 

         6 104 

           500 

           709 

        38 113 

       100 703 

             0 

        10 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

       850 000 

             0 

        30 000 

             0 

        38 113 

       100 703 

3020 

4010 

4040 

4120 

4270 

6050 

0970 

3110 

4210 

3020 

3110 

4170 

4300 

4410 

4240 

4240 

Wydatki 

Id: EE042FBC-BE16-489B-8B80-CA56F20B8F13. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

853 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       117 460 

             0 

             0 

-     17 621 

        44 674 

       117 460 

             0 

-       17 621 

85201 

85205 

85220 

85321 

85333 

80102 

80130 

80146 

80150 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         99 839 

-        9 983 

         8 585 

         1 398 

-          900 

         1 400 

-        2 000 

       100 000 

        17 460 

         1 500 

         3 000 

           600 

           107 

-        2 000 

-        1 000 

-          707 

         3 500 

         2 500 

-        6 000 

        18 654 

-       18 654 

-          725 

           128 

           597 

-        1 200 

         1 200 

-       17 621 

-        6 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        1 500 

       117 460 

         1 500 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       17 621 

             0 

4010 

4110 

4120 

4210 

4260 

4700 

4010 

4110 

4210 

4010 

4110 

4120 

4260 

4360 

4520 

3020 

4170 

4210 

3020 

4010 

4300 

4510 

4610 

4300 

4700 

4300 

4040 

Wydatki 

POWIAT 

Id: EE042FBC-BE16-489B-8B80-CA56F20B8F13. Przyjęty



 

5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

801 

851 

852 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

         3 275 

             0 

-       58 440 

         3 275 

-       58 440 

85406 

85407 

80111 

85156 

85201 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

PLACÓWKI WYCHOWANIA POZASZKOLNEGO 

GIMNAZJA SPECJALNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIE OBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

         3 275 

-       58 440 

         6 000 

        18 654 

-       18 654 

-       10 000 

            20 

        10 000 

-           20 

         3 275 

             0 

-       48 457 

-        8 585 

-        1 398 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         3 275 

             0 

-       58 440 

4270 

3020 

4010 

4140 

4280 

4300 

4520 

4240 

4130 

4010 

4110 

4120 

Wydatki 

Id: EE042FBC-BE16-489B-8B80-CA56F20B8F13. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

801 

921 

700 

852 

801 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr  283/2016  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 15 lipca 2016r. 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

             0 

             0 

             0 

-      303 289 

             0 

             0 

-      303 289 

             0 

             0 

-      303 289 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        6 500 

             0 

         6 500 

             0 

        10 000 

         1 409 

        11 409 

-        6 500 

         6 500 

             0 

        10 000 

         1 409 

75818 

80104 

80106 

92105 

70095 

85213 

80101 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PRZEDSZKOLA 

INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

REZERWY 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓLNYM NIEZALICZONE DO 
WYNAGRODZEŃ 

HONORARIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KARY, ODSZKODOWANIA I GRZYWNY WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH INWESTYCJI GMIN, 
POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH, 
ZWIĄZKÓW POWIATÓW), SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE 
Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI, W TYM WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z 
NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, 
POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      303 289 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

-      303 289 

             0 

             0 

        11 409 

-        6 500 

-       10 000 

        10 000 

-        9 500 

         1 927 

-       25 400 

        39 473 

-        6 509 

         6 509 

             0 

        10 000 

         1 114 

             0 

             0 

             0 

             0 

-      303 289 

             0 

             0 

-        6 500 

-       10 000 

        10 000 

         6 500 

             0 

        10 000 

         1 409 

4810 

2310 

2310 

3040 

4090 

4170 

4300 

4600 

4610 

6290 

2910 

4010 

Wydatki 

GMINA 

Id: EE042FBC-BE16-489B-8B80-CA56F20B8F13. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

Dział Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

MIASTO KIELCE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

           172 

           123 

4110 

4120 

Wydatki 

Id: EE042FBC-BE16-489B-8B80-CA56F20B8F13. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        17 621 

        17 621 

        17 621 

80130 SZKOŁY ZAWODOWE 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0         17 621 

         9 473 

         8 148 

             0         17 621 

4580 

4610 

Wydatki 

POWIAT 

Id: EE042FBC-BE16-489B-8B80-CA56F20B8F13. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

700 

852 

801 

801 

Dział 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr  283/2016  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 15 lipca 2016r. 

 

1. WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

       303 289 

       880 000 

       140 225 

         3 275 

     1 323 514 

-       55 165 

       303 289 

       880 000 

       140 225 

         3 275 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

70095 

85203 

85215 

80101 

80110 

80111 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

DODATKI MIESZKANIOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

GIMNAZJA 

GIMNAZJA SPECJALNE 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH INWESTYCJI GMIN, 
POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH, 
ZWIĄZKÓW POWIATÓW), SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE 
Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINOM USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

       303 289 

        50 720 

       799 280 

        30 000 

        39 522 

       100 703 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

       303 289 

     1 020 225 

         3 275 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       303 289 

       850 000 

        30 000 

        39 522 

       100 703 

         3 275 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

6290 

2010 

6310 

2010 

2010 

2010 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: EE042FBC-BE16-489B-8B80-CA56F20B8F13. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

-       58 440 

-       58 440 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

85201 PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

         3 275 

-       58 440 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
-       58 440              0 

             0 

             0 

-       58 440              0 

2110 

2320 

Wydatki 

Id: EE042FBC-BE16-489B-8B80-CA56F20B8F13. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr  283 /2016 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2016 r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.233.2016 z dnia 14 lipca 2016r. Wydziału Finansów   

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 850.000 zł na: 

- realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Adaptacja pomieszczeń na parterze w budynku 

przy ul. Mielczarskiego 45 w Kielcach z przeznaczeniem na Środowiskowy Dom 

Samopomocy typu C” – 799.280 zł 

- realizację zadań z zakresu administracji rządowej, tj. na finansowanie ośrodków 

wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, w tym na utworzenie nowych miejsc     

i ich utrzymanie – 50.720 zł. 

 

 Dział 852, rozdział 85213 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Uzyskano dochody w kwocie 10.000 zł z tytułu zwrotu składki z ubezpieczenia 

zdrowotnego za lata ubiegłe. Wymienione wydatki były finansowane z dotacji celowej              

z budżetu państwa, w związku z tym ww. dochody podlegają odprowadzeniu do budżetu 

państwa.  

 

 Dział 852, rozdział 85215 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.218.2016 z dnia 07 lipca 2016r. Wydziału Finansów   

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 30.000 zł na wypłatę zryczałtowanych dodatków 

energetycznych za III kwartał 2016r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz 

na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej 

kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 

1997r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012r. poz. 1059, z późn. zm.). 

 

Id: EE042FBC-BE16-489B-8B80-CA56F20B8F13. Przyjęty



2 

 

2. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801, rozdział 80101, 80110 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Gminie ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.252.2016 z dnia 08 lipca 2016r. Wydziału Finansów   

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę  140.225 zł na wyposażenie szkół  w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 

szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub 

osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy  z dnia 7 września 

1991r. o systemie oświaty oraz art. 13 ustawy z dnia 30 maja 2014r. o zmianie ustawy      

o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw. 

 

 Dział 801, rozdział 80111 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.252.2016 z dnia 08 lipca 2016r. Wydziału Finansów  

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę  3.275 zł na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 

szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub 

osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 

1991r. o systemie oświaty oraz art. 13 ustawy z dnia 30 maja 2014r. o zmianie ustawy      

o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw. 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 1.033.500 zł plan dochodów z tytułu ww. 

dotacji oraz plan wydatków. 

II. Zmniejszenia planu  dochodów i wydatków budżetowych 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852, rozdział 85201 – zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dokonano zmniejszenia planu dochodów i wydatków bieżących o kwotę 58.440 zł, z tytułu 

dotacji celowej otrzymanej z innych powiatów na utrzymanie dzieci z tych Powiatów          

w Zespole Placówek im. Aleksandra Kamińskiego „Kamyk”, ul. Toporowskiego 12            

Id: EE042FBC-BE16-489B-8B80-CA56F20B8F13. Przyjęty



3 

 

w związku z mniejszą ilością dzieci  oraz szacowanym większym kosztem utrzymania 

dzieci niż planowano. 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 58.440 zł plan dochodów z tytułu ww. dotacji 

oraz plan wydatków. 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Kielecki Park Technologiczny 

 Dział 710, rozdział 71095  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty      

17.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: 

Platformy startowe „TechnoparkBiznesHub”. 

 

 Dział 750, rozdział 75075  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty      

3.425 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn.: 

„Twards the ModernisATion of Higher Education InstitutiionS in Uzbekistan”. 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85219  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

4.600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup wody butelkowanej 

oraz ekwiwalent na odzież dla pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie           

w Kielcach. 

 

 Dział 853, rozdział 85305  - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty      

1.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za energię w Żłobku 

Zakładowym i Samorządowym „Uśmiech Malucha” w Kielcach. 

 

 Dział 852, rozdział 85228 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

8.947 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na szkolenia, konsultacje 

Id: EE042FBC-BE16-489B-8B80-CA56F20B8F13. Przyjęty



4 

 

medyczne, zakup biletów komunikacji miejskiej oraz ekwiwalent na odzież dla 

pracowników Działu Usług Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach, umowy 

zlecenia za świadczenie usług na rzecz osób z zaburzeniami psychicznymi i problemami     

z narządem ruchu. 

 

 Dział 852, rozdział 85201  - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

11.383 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie 

społeczne pracowników, Fundusz Pracy w Zespole Placówek im. Aleksandra Kamińskiego 

„Kamyk”, ul. Toporowskiego 12 w Kielcach oraz zakup materiałów technicznych i energii 

w lokalu aktywizującym przy ul. Nowowiejskiej 14. 

 

 Dział 852, rozdział 85205  - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

117.460 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia oraz 

składki na ubezpieczenie społeczne pracowników w Specjalistycznym Ośrodku Wsparcia 

dla Ofiar Przemocy w Rodzinie, ul. 1-go Maja 196. 

 

 Dział 852, rozdział 85220  - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty      

1.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup kanapy do mieszkania 

chronionego. 

 

 Dział 853, rozdział 85321  - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty      

3.707 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla 

pracowników, składki na ubezpieczenia społeczne oraz składki na Fundusz Pracy              

w Zespole ds. Orzekania o Niepełnosprawności. 

 

3. Miejski Zarząd Dróg 

Dział 600, rozdział 60016 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 

60.000 zł z zadania pn.: „Rozbudowa ul. Kongresowej w Kielcach na odcinku od ul. 

Id: EE042FBC-BE16-489B-8B80-CA56F20B8F13. Przyjęty



5 

 

Zakładowej do wjazdu na parking hipermarketu MAKRO” na zadanie pn.: „Zakupy 

inwestycyjne”. 

 

4. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia w  łącznej 

kwocie 261.460 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- odprawy z art. 20 ustawy Karta Nauczyciela dla zwalnianych nauczycieli w Szkole 

Podstawowej Nr 27, 33, Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 15, zakup ławek i 

stolików w Szkole Podstawowej Nr 28, remont sekretariatu w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 26 /rozdział 80101/ - 89.111 zł; 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych w oddziałach zerowych w Szkole Podstawowej Nr 18, Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 15 /rozdział 80103/ - 67.843 zł; 

- odprawy z art. 20 ustawy Karta Nauczyciela dla zwalnianego nauczyciela  w Przedszkolu 

Samorządowym Nr 31, remont ciągów pieszych w Przedszkolu Samorządowym Nr 13, 

opłaty za czynności kontrolne Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Przedszkolu Samorządowym Nr 6 /rozdział 80104/ - 22.739 zł; 

- utrzymanie dzieci z Gminy Kielce uczęszczających do Niepublicznych Przedszkoli na 

terenie Gminy Morawica /rozdział 80106/ - 10.000 zł; 

- odprawy z art. 20 ustawy Karta Nauczyciela dla zwalnianych nauczycieli w gimnazjum w  

Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 15, remont sekretariatu w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących Nr 26 /rozdział 80110/ - 17.176 zł; 

- zakup środków czystości, artykułów gospodarczych, soli i nabłyszczasza do zmywarek w 

Przedszkolu Samorządowym Nr 27 /rozdział 80148/ - 3.000 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 16  /rozdział 80150/ - 51.591 zł. 

 Dział 853, rozdział 85305 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

41.857 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na nagrodę jubileuszową dla 

osoby odchodzącej na emeryturę oraz zatrudnianie osoby na zastępstwo, zakup farb i 

materiałów, zakładowy fundusz socjalny oraz podatek od nieruchomości w Żłobku 

Samorządowym Nr 17. 

Id: EE042FBC-BE16-489B-8B80-CA56F20B8F13. Przyjęty



6 

 

 Dział 854, rozdział 85401 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

15.882 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odprawę zgodnie z art. 20 

dla nauczyciela w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 10. 

 Dział 921, rozdział 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty 

34.900 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Referatu 

Kultury. 

 

 Dział 801 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia w  łącznej 

kwocie 44.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- odprawy z art. 20 ustawy Karta Nauczyciela dla zwalnianego nauczyciela  w szkole 

podstawowej specjalnej w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 17 oraz opłaty za 

czynności kontrolne Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, zwrot kosztów 

postępowania sądowego w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 17 /rozdział 80102/ - 

19.379 zł; 

- szkolenia z zakresu zamówień publicznych, gospodarki mieniem dla pracownika Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1, na realizację wyroku Sądu Okręgowego w Kielcach           

z dnia 29 kwietnia 2016r., sygn. akt IC 261/16 na rzecz Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego w Kielcach /rozdział 80130/ - 18.821 zł; 

- naprawy i konserwację windy dla osób niepełnosprawnych w III Liceum 

Ogólnokształcącym /rozdział 80150/ - 6.000 zł. 

 Dział 854, rozdział 85406 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

18.654 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na odprawę z art. 20 ustawy 

Karta Nauczyciela dla zwalnianego nauczyciela Miejskim Zespole Poradni Psychologiczno 

– Pedagogicznych. 

  Dział 854, rozdział 85407 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

10.020 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na badania lekarskie                

Id: EE042FBC-BE16-489B-8B80-CA56F20B8F13. Przyjęty



7 

 

w Świetlicy „PLUS”, zabiegi agrotechniczne na boiskach Miejskiego Szkolnego Ośrodka 

Sportowego. 

5. Wydział Mieszkalnictwa 

Dział 700, rozdział 70095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty       

6.509 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty od apelacji., sygn. akt 

IC 3253/15 w sprawie z powództwa Świętokrzyskiej Spółdzielni Mieszkaniowej                

w Kielcach. 

 

6. Miejski Urząd Pracy 

Dział 853, rozdział 85333 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

6.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Miejskiego 

Urzędu Pracy. 

 

7. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 921, rozdziału 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 6.500 zł na: 

- współorganizację Rajdu Wileńskiej Brygady Kawalerii po Wileńszczyźnie, który odbywa 

się w dniach 11-17 lipca 2016 roku – 5.000 zł; 

- reklamę Miasta Kielce w miesięczniku „Na Skale” – 1.500 zł. 

 

IV. Zmiana dysponenta dochodów 

Wydział Mieszkalnictwa 

Dział 700, rozdział 70095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu dochodów, w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty  

303.289 zł z planu finansowego Urzędu Miasta Kielce – jednostka budżetowa  do planu 

finansowego Urzędu Miasta Kielce – organ. 

 

 

Id: EE042FBC-BE16-489B-8B80-CA56F20B8F13. Przyjęty




